1

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

关于公布 2017 年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

浙江大学团委：

2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计

划已于 2017 年 1 月启动实施，经学校推荐和专家评审确立

项目。现将你校通过立项的项目名单印发你们（见附件），

请认真实施、加强管理。为不断提升我省大学生科技创新工

作整体水平，每个新苗项目负责人需参加校内创业学院或社

会组织开展的相关创新创业培训，培训情况将作为结题评审

的参考内容。

附件：2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人

才计划浙江大学项目名单及资助经费表

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2017 年 6 月 29 日

2

附件：

2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

浙江大学项目名单及资助经费表

项目承担单位：浙江大学 资助经费：135 万元

总编号：2017R401

序号 项 目 名 称 负责人 指导教师

大学生科技创新项目

2017R401001
“多个大股东”模式是否合理？——股权集中度对我国制造业上市公司绩

效的影响
屠文雯 俞洁芳

2017R401002
我国农产品期货的价格发现特征及其在外贸经营中的应用

——以棉花为例
卜诗乐 顾国达

2017R401003
“网红电商”的持续增长研究——行为经济学和实验经济学视角下的解读

与剖析
李裕恬 叶 航

2017R401004 企业实际税率和研发投入操纵 陈意妮 周夏飞

2017R401005
网络借贷违约风险控制模式的效果分析

——基于平台数据跟踪的实证分析
陈璐璐 罗德明

2017R401006 宏观经济风险影响公司现金持有量的机制与效果 袁 珺 王义中

2017R401007 企业并购对债券融资成本的影响与作用机制 俞芬芬 张小茜

2017R401008
信息优势、投资组合集中度与机构投资者业绩：来自中国资本市场的经验

证据
吕琳颖 王义中

2017R401009 官员履历与民生支出：基于中国地市级数据的实证研究 徐 静 叶建亮

2017R401010
通过 HLM 模型对生产性服务业集聚对制造业溢出效应的实证分析

——基于东部主要城市 2008 到 2016 年的数据
蔡启航 潘士远

2017R401011 网络犯罪中共同犯罪的认定——以电信诈骗背后的黑灰产业链为素材 陈治铭 李世阳

2017R401012 空气污染对成年人久坐行为的影响：一项基于智能运动手环数据的研究 马依群 温 煦

2017R401013 大学自然环境对学生环境素养的影响 马子滟 翟俊卿

2017R401014 休闲骑行的运动风险管理研究——以川藏线为例 陈易楠 周丽君

2017R401015 高校教育智库独立性研究：影响因子与评估机制——基于数据的实证分析 徐迎紫 王莉华

2017R401016 婴儿睡眠特征对婴儿情绪影响因素分析 谢丹怡 徐琴美

2017R401017
公共图书馆与中国近代知识分子的社会改良尝试——以浙江图书馆为例

（1931-1937）
高泽辉 张 弛

2017R401018 汉语普通话说写差异比较研究——基于对运动事件表达类型的调研 于冰清 史文磊

2017R401019 从古代书法中抽离字体形态的字体研究与设计 凌君华 沈华清

2017R401020 汉字识解理据性与汉字文化心理研究 陈中慧 史文磊

2017R401021 新疆喀什曲曼遗址先民食物结构及变化综合研究 邵慧鸿 郭 怡

2017R401022 从《见字如面》和《朗读者》看新型电视文化类节目的发展 赵佳琦 盘 剑

2017R401023 庄桥坟遗址先民（动物）骨骼的 C、O 稳定同位素分析 罗煜扬 郭 怡

3

2017R401024 西湖景区日语翻译错误与不足的情况调查及改进方案 张芊芊 阿莉塔

2017R401025 刘宇昆科幻译作语料库研究 李宇鑫 何文忠

2017R401026 新千年以来俄罗斯战争影片中的女性形象分析 姜 涵 薛冉冉

2017R401027 中法美术博物馆发展现状对比研究 谭心怡 赵 佳

2017R401028 中德学术演讲风格的跨文化对比研究 苗译文 李 媛

2017R401029 在华外资银行风险披露行为中的跨文化因素 张 颖 周 星

2017R401030 基于高维数据处理的雾霾成因分析及预测 肖特嗣 苏中根

2017R401031 基于深度学习的道路识别算法研究 刘一璟 胡贤良

2017R401032 基于图像模式识别的车牌识别 赵子颐 刘康生

2017R401033 基于电子游戏盈利模式的“抽奖”模型设计 黄靖开 陈叔平

2017R401034 中国养老问题的组合投资研究 殷 捷 黄 炜

2017R401035 iPAM 方法的多相流界面追踪的三维空间推广 贺思齐 张庆海

2017R401036 非接触式千分尺 高 宇 鲍德松

2017R401037 用共振磁共振技术考察珠心算训练对脑网络的影响 高 源 陈飞燕

2017R401038 基于 Canny 边缘检测和无透镜成像的理论设计与实验验证 黄天博 陈 星

2017R401039 基于固态电解质保护金属锂阳极的高比容量锂电池的研究 马 宁 王 淼

2017R401040 不同 pH 环境下 MOF 负载的造影剂释放 雷逍鹤 孔学谦

2017R401041 硒化镉量子点结构的理论研究 张超群 王林军

2017R401042 基于微流控液滴阵列的分子克隆系统 梁绮珊 方 群

2017R401043 基于无人机遥感的高精度自动影像镶嵌 梅玮烨 章孝灿

2017R401044 对侧延迟活动（CDA）的本质：客体数目或信息量？ 刘子薇 高在峰

2017R401045 视觉工作记忆加工绑定的注意机制——基于 空间注意的研究 张逸雯 沈模卫

2017R401046 雄性 CUMS 大鼠体内性类固醇的变化：重型抑郁障碍的研究模型？ 赵颖馨 包爱民

2017R401047 长链非编码 RNA-AK126253 在胃癌发生发展中的功能研究 李嘉琪 卓 巍

2017R401048 pIgR 的胃癌临床诊断价值分析及其在胃癌中作用初探 崔文羽 卓 巍

2017R401049 生物电化学系统适配模块 杨旭东 吴新科

2017R401050
基于信号捕捉的长距离定位装置（兼用于电瓶车、雨伞的防盗及老人小孩

的走丢）
马浙栋 沈建新

2017R401051 基于图像识别的测速系统 赵 昊 沈建新

2017R401052 用高速陡脉冲“击碎”有机质的可行性探究 陈宏凯 吕征宇

2017R401053 家庭能源物联网的控制系统开发及优化管理方案设计 何 畋 董树锋

2017R401054 基于两级拓扑高效、高能量密度交流适配器 范俊崇 张军明

2017R401055 融合惯性导航与地理信息的无人机轨迹寻踪 熊奎翔 颜文俊

2017R401056 新能源汽车车载高频逆变器的研究 赵显赫 吴新科

2017R401057 对电力市场购电电价算法的研究 陈星宇 丁 一

2017R401058 广义阻抗测量仪 王奕鑫 辛焕海

2017R401059 无线电能传输系统中的金属异物检测研究 胡兴懿 吴建德

2017R401060 基于深度学习的文本蕴含关系分类研究 卢 晨 张森林

2017R401061 基于数据驱动的光伏电源出力影响量化分析 罗 敏 杨 强

2017R401062 基于频谱分析的超短期风电功率预测 朱载金 汪 震

4

2017R401063 基于图像处理的明渠水流紊动特性与水深关系研究 林若洲 冉启华

2017R401064 近景摄影测量在岩体结构面产状测量中的应用 徐浩嘉 郑 俊

2017R401065 视觉识别技术在高层体育场馆施工中的应用研究 魏声杰 黄铭枫

2017R401066 BIM 技术在施工安全管理中的应用 毛宇珏 包 胜

2017R401067 湿热环境隧道综合除湿技术研究 刘 晖 吴 珂

2017R401068 基于交通视频大数据的城市交通运行特征分析 姚文彬 金 盛

2017R401069 基于 BIM 的高层体育场馆施工方案优化研究 柯延宇 黄铭枫

2017R401070 赤泥用于高性能地聚合物的制备和性能研究 计钧涛 孟 涛

2017R401071 太阳能烟囱建筑通风的实验研究

努尔艾

力·吐尔

逊

何国青

2017R401072 杭州市在建“特色小镇”创新业态与空间形态关系的特征研究 赵程浩 徐 雷

2017R401073 微生物加固砂土地基方法及影响因素分析研究 康祺祯 李育超

2017R401074 快速检测土壤氮含量的一体化自主作业小车 林文丰 何 勇

2017R401075 基于无人机模拟平台的油菜氮素信息快速获取 李异凡 何 勇

2017R401076 人体肠道菌群对桑葚代谢的影响 彭健斌 陈 卫

2017R401077
Will 250kcal snack be energetically compensated in free living

people
岳奕阳 朱加进

2017R401078 生物源复合型土壤铅镉活化剂的研究 宁友峥 李廷强

2017R401079 液相色谱-质谱联用技术在蛋白质稳定性鉴定中的应用 戴卿颖 杨方星

2017R401080 厌氧氨氧化超深度脱氮及其机理研究 李 雪 郑 平

2017R401081 强化好氧颗粒污泥结构稳定的新工艺研究 裘健翔 朱 亮

2017R401082 Exocyst 蛋白功能及光控研究 钱潇含 许迎科

2017R401083 基于数据挖掘的医疗干预影响心血管临床不良事件的分析 张荣智 黄正行

2017R401084 基于机器学习的汉字识别及重建 雷晨阳 田 翔

2017R401085 基于电化学的生殖激素免疫传感器研究 熊中延 刘清君

2017R401086 SMARCA2 基因参与卵巢癌顺铂耐药机制研究 邵天宁 徐 虹

2017R401087 浙江省重大危险性病害---甘薯茎腐病的免疫-PCR 检测技术研究 陈伟剑 李 斌

2017R401088 狗牙根与高羊茅的远缘杂交及其后代抗寒性分析 吴 珏 陈利萍

2017R401089 MYB 调控桃果实黄酮醇积累的转录机制研究 傅子珊 李 鲜

2017R401090 屋顶花园智能管理与养护技术设计与构建 竹思齐 陈云文

2017R401091 烟草中 GIS-LIKE 基因对腺毛发育影响 应海铭 甘银波

2017R401092
新型抗菌肽 Cecropin A/27 的设计、生物信息学预测及酵母表达产物壳聚

糖纳米颗粒制备
王慧静 谭 勋

2017R401093 铁对肝细胞糖代谢的影响 贾 莉 杜华华

2017R401094 EGFR 抑制剂（Gefitinib）治疗骨性关节炎的实验研究 许煜梓 欧阳宏伟

2017R401095 肺癌生物标志物 TRIM16L 在肺癌细胞中的生物学功能研究 林贤添 唐修文

2017R401096 癌相关成纤维细胞（CAF）对细胞毒性 T 细胞（CTL）抑制作用的研究 林婷婷 邓 红

2017R401097 基于杭州急救中心心源性猝死（SCD）高危人群的基因筛查 陈加佳 祁 鸣

2017R401098 微囊藻毒素 LR 对脂肪细胞胰岛素信号通路影响的研究 叶冠琛 徐立红

2017R401099 未定带小清蛋白阳性神经元在神经病理性痛中的作用及环路机制研究 杨微微 李晓明

5

2017R401100 结直肠癌细胞的拉曼光谱特性分析及其在临床诊断上的应用 梅子轩 邓 红

2017R401101 E3 泛素酶 FBXW7 对巨噬细胞极化的影响及机制研究 荀碧洁 王青青

2017R401102 Wip1 在肝癌发生发展中的作用和机制 陈宇凯 冯利锋

2017R401103 纳米氧化锌诱导肠黏膜上皮细胞自噬的作用研究 孙一鸣 江米足

2017R401104 健康健美类 app 对糖尿病前期患者影响 滕忆希 朱善宽

2017R401105 铁死亡引发肝损伤的研究 赵晓敏 王福俤

2017R401106 人类基因多态性的进化机制与男性同性恋发生的相关性研究 卢 琪 胡少华

2017R401107 儿童血清流感嗜血杆菌 OMP 抗体检测在该菌感染中的诊断价值 蔡玲欣 华春珍

2017R401108 胆碱能神经元上组胺 H1 受体在精神分裂症发病中的作用 王渝婧 胡薇薇

2017R401109 缺血脑中神经元线粒体转运对线粒体自噬的调控作用研究 马史佳 张翔南

2017R401110 抗 FLT3 突变型急性髓细胞白血病的 Chk1 抑制剂的优化 张润远 刘 滔

2017R401111 一种具有磁响应性的 pH 敏感脂质体的构建、评价与应用 胡筱箐 彭丽华

2017R401112 爬虫抓取与文本挖掘：基于社交媒体的舆情分析 张桐华 陈 熹

2017R401113 基于神经营销学的网络视频广告效度研究 袁 馨 刘 涛

2017R401114
风险偏好在公共物品博弈中的作用：基于经颅直流电刺激背外侧前额叶的

研究
丁一敏 马庆国

2017R401115 私募股权投资中的对赌协议：行为动机及其经济后果 倪文凡 韩洪灵

2017R401116 社交网络有偿问答模式下消费心理和决策的研究 卢彦冰 陈 熹

2017R401117 电商直播的生动性和互动性对消费者购买决策和行为的作用机制研究 金珊冰 徐 青

2017R401118 电子病历数据分析及可视化 张 喆 林 海

2017R401119 基于增强现实技术的可视分析 张倬豪 巫英才

2017R401120 基于色彩风格化的交互式辅助设计系统 张程易 宋明黎

2017R401121 基于深度相机的高保真三维物体重建 柳昊天 金小刚

2017R401122 基于环境、用户行为心理的智能照明系统设计 俞铁利 杨 颖

2017R401123 基于周围文本的自动图像标注技术 徐 畅 肖 俊

2017R401124 真三维集成开发环境的研发 朱瑞昇 张宏鑫

2017R401125 基于对抗学习的电商社交平台反作弊系统 汪剑南 纪守领

2017R401126 全躺型轮椅终端主动姿态调整与健康监测系统开发 魏 璐 杨 颖

2017R401127 基于自然照明与人造照明的用户行为研究 徐鸿达 杨 颖

2017R401128 情境变量下的社区居民垃圾分类行为探究 徐佳怡 徐 林

2017R401129
基于 DID 模型分析重大型项目对承办地房价的影响

——以杭州 G20 峰会为例
吴铭谦 吴宇哲

2017R401130 女性生育二胎意愿的影响因素研究—基于工资变动的视角 陈 欢 乐君杰

2017R401131
共享经济背景下公共物品供给的民营提供与政府监管缺位研究

---以杭州市西湖区共享单车为个案
种义坤 许法根

2017R401132
向死而生：“死亡教育”现状及可行性分析

——基于对大众死亡观念的调查
张思莹 耿 曙

2017R401133 湍流边界层主动流动控制减阻技术研究 楼韫闻 郑 耀

2017R401134 阵列式柔性表面肌电传感器的制备和应用 程亮鸣 宋吉舟

2017R401135 面向建筑节能的多孔建筑材料热湿物性的实验和模拟研究 王 燕 俞自涛

2017R401136 并联式柴油颗粒过滤器（DPF）催化再生系统的设计 余 慨 姚栋伟

6

2017R401137 制冷剂液相比热研究 孔家煊 何一坚

2017R401138 新型通气减阻船体通气结构及其减阻特性 方鹤祯 吴大转

2017R401139 基于有机朗肯循环的汽车尾气余热回收装置设计 黄小燕 姚栋伟

2017R401140 智能捡网球机器人 楼 冲 陈坚红

2017R401141 Hazefree 环保型 LED 除霾电子烟花 漆映荷 钟 崴

2017R401142 基于气凝胶骨架的复合相变材料热物性的研究 邓万涛 俞自涛

2017R401143 球形容器内复合相变材料熔化传热过程研究 涂 敬 范利武

2017R401144 人体步态测量智能传感靴 李威杰 欧阳小平

2017R401145 外骨骼机器人人机交互 App 系统 方晨昊 欧阳小平

2017R401146 可变形仿生轮足机器人平台开发 陈 晖 刘 涛

2017R401147 复合内窥镜的数字化样机设计及装配模拟 吴 琼 汪延成

2017R401148 爬壁清洗机器人的路径控制研究 楼 嵩 黎 鑫

2017R401149 基于多传感器信息融合的可穿戴式助行系统 黄永创 刘 涛

2017R401150 利用车轮旋转的第三代集尘器 桓 潇 黎 鑫

2017R401151 面向软骨缺损修复的手持式生物打印仪
金 钟

博 宇
贺 永

2017R401152 大长径比铜纳米线制备及其墨水浆料制备 彭诗悦 李东升

2017R401153 Li-Si-O 复合锂离子电池负极材料的制备及其电化学性能 王逸琪 刘永锋

2017R401154 新型镁基复合储氢体系的微纳制备及其性能研究 罗舶桑 肖学章

2017R401155 基于磁性纤维的吸波复合材料及其在隐身机翼中的应用 李中旭 彭华新

2017R401156 纳米金属催化剂的可控制备及其制氢应用研究 杨一凡 陈立新

2017R401157 微米丝超复合材料制备及微波性能研究 魏曙光 秦发祥

2017R401158 具有较高肿瘤细胞杀伤效应的植入式复合药物传输材料的设计与构建 罗 钰 李 翔

2017R401159 混合阳离子钙钛矿太阳能电池的性能与稳定性研究 陈思议 余学功

2017R401160 钛酸钙基陶瓷的储能性能研究 罗炜坤 陈湘明

2017R401161 杭州环境空气质量现状及主要大气污染物排放特征分析 沈 丽 何 奕

2017R401162 基于新型大孔树脂含氮软配体识别材料吸附分离钯新方法 吴慧敏 张安运

2017R401163 动态凝胶介质中方解石单晶对金纳米粒子的选择性富集吸收 檀 英 李寒莹

2017R401164 基于多巴胺仿生纳米微球的抗菌功能材料研究 迟环宇 计 剑

2017R401165 基于两面神膜的连续化油水分离器 朱明明 徐志康

2017R401166 基于水凝胶材料的柔性可穿戴传感器件开发 胡云峰 吴子良

2017R401167 基于 pRGB-D 传感器的水面检测技术 余致远 汪凯巍

2017R401168 基于钙钛矿半导体的近红外探测器 管淳孝 杨 旸

2017R401169 马赫-曾德尔干涉仪与环形谐振腔级联的光学传感器 王亚洁 李明宇

2017R401170 硅基光谱分析芯片的研制 陈宇盈 戴道锌

2017R401171 基于机器学习的广告机人眼注视时间统计系统设计 欧岳枫 王曰海

2017R401172 短距离自由空间光 MIMO 通信系统 胡玉新 杨建义

2017R401173 基于雾计算的低时延增强现实系统开发 黄 冠 余官定

2017R401174 基于图像的工件表面缺陷检测 张昊卓 刘云海

2017R401175 基于 GAN 的字符复原研究 陈旭东 王维东

7

2017R401176 基于坐底信标的水下节点定位技术研究 蒋辰宇 陈惠芳

2017R401177 基于深度学习的图像压缩算法 郑 瑾 王维东

2017R401178 基于能量自采集的低功耗系统 吴哲奕 卓 成

2017R401179 基于机器学习的声源定位和声音增强系统 刘子涵 赵志峰

2017R401180 基于生成对抗网络的场景音乐生成 于 晋 刘 勇

2017R401181 基于深度学习的乒乓球动作评价与参考视频生成算法研究 杜林康 姜 伟

2017R401182 咖啡机自动温控系统 张 舵 邵之江

2017R401183 智能移动端单警缉毒装备的研发 王晨屹 周建光

2017R401184 海空无人机的构型设计 王英强 黄豪彩

2017R401185 基于化学反应的浮力引擎设计 陈泽森 宋 伟

2017R401186 第三方平台参与下的渔获交易模式研究 周俊宇 冯雪皓

2017R401187 基于磁流体材料的可变刚度软体机械手研制 毛江铭 王 滔

2017R401188 新型大洋锰结核材料吸附降解海洋烃类污染物 付 丁 陈雪刚

2017R401189 依靠直翼推进器来实现水下潜器的全矢量控制 舒浩然 冷建兴

2017R401190 基于 IMU 的行人航迹推算与定位方法研究 陈董锴 孙 霖

2017R401191 临近地下空间开挖的建筑物安全监管技术开发 姜婉青 魏 纲

2017R401192 Sirt3 基因敲除小鼠在诱发老年痴呆后的行为学变化及可能机制 张文哲 曾玲晖

2017R401193 基于物联网的家用多功能药箱的开发 宣 哲 邵 威

2017R401194 基于三轴陀螺仪的声源定位和方向控制系统 王晨斌 毕 岗

2017R401195 大运河遗产旅游目的地主客关系三元化基础研究 毛丹蕾 陈业玮

2017R401196 基于人脸识别的学生签到系统设计与开发 孔永锋 魏金岭

2017R401197 双歧杆菌对巨噬细胞衰老的影响作用研究 潘铮旸 张大勇

2017R401198 混凝土裂缝分型对水下隧道渗漏影响 丁钻辉 张苑竹

2017R401199 浙江省公益组织价值浪费评估及对捐助者行为影响的研究 慎 麒 刘艳彬

2017R401200 漂浮式智能投喂装置——以对虾智能投喂为例 卞 睿
林 躜

陈俊华

2017R401201 器官捐献：路在何方？ 王佳丽 周国红

2017R401202 石墨烯/低聚苯胺复合材料的制备及其氨敏特性的研究 周子博 邓 萌

2017R401203 共享经济模式下大学生信用贷款乱象的调查研究 周盼佳 董亚钊

2017R401204 重组牛γ-干扰素生物合成及工艺条件优化 胡智杰 尚龙安

2017R401205 基于改性硅藻土特性的新型相变储能预拌砂浆研究 陈柯宇
陈 伟

贾惠艳

2017R401206 不动产登记标准化问题研究——以宁波为例 洪逸轩 董玉鹏

2017R401207 基于 CK-CPU 的多方式数据采集透传系统研发 邱济最
裘 君

胡 超

大学生科技成果推广项目

2017R401208 全球史热潮从何而来 周 晗 陈 新

2017R401209 浙籍当代作家在英语世界的译介与传播研究 徐戈涵 冯全功

2017R401210 中国经济民族主义的表现及影响因素——钓鱼岛与萨德事件的对比研究 魏梓奎 陈宗仕

2017R401211 砷污染稻田土壤水肥调控技术及可行性研究 邹丽娜 施积炎

2017R401212 《基于遥感影像的城市建筑物冠层空间结构与通风环境关系研究》 彭 涛 邓劲松

8

2017R401213 低温等离子体及其协同催化处理氮氧化物的工艺研究 陈 思 吴忠标

2017R401214 基于 WO3 的气敏传感器的制备及在环境与健康领域的研究 张子悦 朱丽萍

2017R401215
Nico204@CoFe-LDH/Ni 三维核壳分级结构纳米材料的制备及其超级电容

性能研究
陈文强 程继鹏

2017R401216 单轴太阳能自供电追踪控制器的研发与推广 汪俊杰 杨家强

2017R401217 基于伺服控制的中空玻璃仓储系统设计 孙锡柯 孙 晖

2017R401218 基于手机摄像头的人体血压波动实时观测系统 赵夕朦 孟 濬

2017R401219 基于机器学习的视频内容的智能识别 黄 旭 孟 濬

2017R401220 合欢皮皂苷佐剂的临床试验及推广应用 朱丽艳 孙红祥

2017R401221 基于微卫星标记技术检测蜜蜂狄斯瓦螨方法的应用 王 帅 郑火青

2017R401222 Logo 显著性对于真/仿奢侈品偏好的影响：态度功能的视角 张武科 陈明亮

2017R401223 努力的价值：努力对任务结果和奖励价值评估的作用研究 郑杰慧 汪 蕾

2017R401224 基于数据驱动算法的电商库存决策研究 王少东 周伟华

2017R401225 中国农业气候风险与农户种植决策 俞书傲 陆文聪

2017R401226 媒体报道触发的民族刻板印象：一项 ERP 研究 裴冠雄 马庆国

2017R401227
Live-chat vs. Live-show: 基于淘宝直播探究沟通交互性对购买决策的

影响
费梦琪 徐 青

2017R401228
在线购物中原价及其呈现位置对消费者决策的影响——基于神经机制视

角的研究
朱晓磊 陈明亮

2017R401229 一种位相型 LCoS 近眼显示系统 孙 鹏 郑臻荣

2017R401230 彩色环保太阳能电池及其在装饰型能源领域的应用 沐 雯 沈伟东

2017R401231 计算流体力学高精度数值摸拟研究 梁小龙

赵西增

游景皓

林颖典

2017R401232 高精度渔业资源评估 荆丹翔 韩 军

2017R401233 超疏水仿生材料自清洁和增强传热性能的研究和应用 李佳明 潘定一

2017R401234 阴离子功能化离子液体对 SO2 气体的可逆的荧光感应 车思莹 王从敏

2017R401235 用于生化检测的无源柔性 NFC 贴片传感器 许 刚 刘清君

2017R401236 甲烷氢呼气胃肠道功能检测仪 高 凡 王 平

2017R401237 电商“生态系统”利益协调机制 对外语教学管理模式的启示研究 陈 程 程 乐

2017R401238 工业控制系统入侵检测工具软件 赵贵成 程 鹏

2017R401239 管道健康助手-基于多传感器数据融合的智能检测球系统设计 屠德展 候迪波

2017R401240 小型工业控制系统安全测试平台 何 阳 程 鹏

2017R401241 基于互质阵列的波达方向估计方法 周成伟 史治国

2017R401242
回答钱学森之问-世界著名华裔科学家钱煦之科学人文思想研究及对浙江

大学生教育的启迪
黄艺舟 朱晓明

2017R401243 基于实际运行性能评价的绿色办公建筑适宜性技术优化及推广 翁建涛 葛 坚

2017R401244 高填方路基工程沉降与稳定控制研究 胡成宝
凌道盛

黄 博

2017R401245 集合洪水预报在中国西南流域的研究 刘 莉 许月萍

2017R401246 气候变化下雅鲁藏布江流域径流模拟 宣伟栋 许月萍

2017R401247 地方官员关于过度自信对地方债务规模的影响 高 媚 杨晓兰

9

2017R401248
移民网络提升了中国出口企业加成率吗？——基于中国制造业企业的经

验依据
王 煌 黄先海

2017R401249 基于声阵列的消费级无人机室内定位于追踪系统 黄美川 王 智

2017R401250 基于千兆以太网的 8 通道 SSI 信号采集系统 余怡颖 陈积明

2017R401251 地震模拟振动台控制方法研究 孔 杰 陈积明

2017R401252 现场快速检测麻痹性贝毒的新型手持式试纸条分析仪 钟隆洁 王 平

2017R401253 基于脑机接口的在体生物电子舍在苦味检测中的应用 秦 臻 王 平

2017R401254 聚合长寿风险证券化的设计、定价与应用研究 杨芊芊 邹小梵

2017R401255 基于向量式有限元的悬浮隧道动力响应分析 林 亨 项贻强

2017R401256 中国蜂胶对黑素瘤促凋亡效果研究 郑宇斐 胡福良

2017R401257 技术获取对后发企业追赶绩效的影响研究 戴克菲 李 强

2017R401258 尔宿网 周 燚
林承亮

肖 玮

大学生创新创业孵化项目

2017R401259 星云进销存创业项目 丁 成 高 峰

2017R401260 蜂王浆酶解产物的抗氧化性能研究及胶囊开发 陈伊凡 胡福良

2017R401261 基于传感器的廉价残障人士步行器及其系统设计 刘 馨 应放天

2017R401262 屹华教育 吴镓成 应放天

2017R401263 基于传感系统与智慧医疗的新生儿可穿戴监护系统 张曹炜 应放天

2017R401264 基于物联网的企业关键设备运行状态检测系统 王旭东 杨秦敏

2017R401265 海洋生物毒素检测商用试剂盒 潘宇祥 王 平

2017R401266 贝类毒素现场高通量前处理装置设计 万梓健 王 平

2017R401267 ART 女性卵巢储备功能及生育风险评估模型的构建与应用 黄 赟 张 丹

2017R401268 创意设计类大学生专业素养提升培训服务 翁建涛 吴津东

2017R401269 海绵城市内涝预警系统——以浙大玉泉校区为例 方咸根 郑飞飞

2017R401270 可测开度的无线传输型门窗开闭记录仪 王登辉 葛 坚